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3.4 Retraits aux registres des représentants

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
ALLAIRE GENEVIEVE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-14
FINANCIERS INC.
BEAUDOIN JONATHAN DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-17
FINANCIERS INC.
BEDARD LOUIS- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-11
CHARLES FINANCIERS INC.
BEN AYED NOURELHOU DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-07
DA FINANCIERS INC.
BEN LAZREG ALAAEDDINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-14
FINANCIERS INC.
BENAMEUR ISMAIL DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-13
FINANCIERS INC.
BERBEN DE AVILA SOFIA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-14
FINANCIERS INC.
BERUBE JEROME PLACEMENTS SCOTIA INC. 2025-02-07
BEUTEL LISA RUTH FINANCIERE AVISO INC. 2025-02-14
BOIVIN ERIC DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-14
FINANCIERS INC.
BRALEY HERBERT IPC INVESTMENT CORPORATION 2025-02-14
BUSTAMANTE SEBASTIAN DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-10
MEDINA FINANCIERS INC.
CARON-MAILLOUX RENEE- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-14
CLAUDE FINANCIERS INC.
CHARTRAND MICHEL SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS 2025-02-03
LTEE.
CLOUTIER DENIS FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2025-02-03
CLOUTIER BRENDA SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2025-02-07
CYR DANYKA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-07
FINANCIERS INC.
DAO VAN CUONG PWL CAPITAL INC. 2025-02-13
BRUCE
DESJARDINS NATHALIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-02-08
FINANCIERS INC.
DI DONATO ANTHONY SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2025-01-31
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Nom

DI RE

DOYON

ERNST-TABAKA
FORTIER

FREGEAU
GAGNE
GAGNON
GAIDUK-
TETREAULT

GASMI
GAUDET

GODBOUT

GODIN-GOULET
GOURGHIGIAN

GRIMAN CABRERA

GUENIFFEY

HOURANI

JACQUES
JONES

JUTRAS
KAFWAYA-

LWAMBWA
KOUADIO

Prénom

JASON

ROXANE

JEAN-MICHEL
ANTOINE

VALERIE
FRANCE
JEREMIE
TOMAS

SANDRINE

MALEK
EMI

SARAH

RENAUD
NECHAN

ANDRES
EDUARDO
JEROME
SASHA

STEPHAN
NANCY

JESSICA

ALEXANDRE

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

BANQUE NATIONALE EPARGNE ET
PLACEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE EPARGNE ET
PLACEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

BANQUE NATIONALE EPARGNE ET
PLACEMENTS INC.

BMO INVESTORLINE INC./BMO LIGNE
D'ACTION INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MORGAN STANLEY WEALTH
MANAGEMENT CANADA INC.

KROU JUNIOR FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.

ALBAN
SERGE
ARNAUD

Date
d’interruption

2025-02-07
2025-02-14

2025-01-31
2025-02-14

2025-02-08
2025-02-14
2025-02-07
2025-02-07

2025-01-31
2025-02-14

2025-02-14

2025-02-11
2025-02-17

2025-02-13
2025-02-07
2025-02-12

2025-02-01
2025-02-10

2025-02-14
2025-02-07

2025-01-29
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Nom

LABERGE
LABERGE
LAFRAMBOISE
LALANDE

LAMBERT-
OUELLETTE
LAPOINTE

LEBLANC
LEBLANC
LEMAY

LEPAGE

MANSOURI

MANTOPOULOS

MAROIS
MARTIN
MERZOUG

MILEVIC
MOLINARO
MOREL

MUANZA
KASANDA

NDIAYE

NEHMA
PATEL

PAUL-GUILLETTE

PITTS

POULIOT

Prénom

BENEDICTE
CELINE
MARIE-EVE
DENISE

CAROLANNE

JEROME

VIRGINIE
JULIEN

LOUIS-
CHARLES

JIMMY

CHAFIH
GEORGE

XAVIER
GHISLAIN
ADAM

DARVIN
GIANNI

PHILIPPE-
ANTOINE

GAEL

AISSATOU

SANDRA
HITEN
AMANDA

MATTHEW
DOMENICO

LYNE
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Nom de la firme

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.
FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.
BMO NESBITT BURNS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.

GESTION DE CAPITAL ASSANTE LTEE

VALEURS MOBILIERES WHITEHAVEN INC.

LBC FINANCIAL SERVICES INC./BLC
SERVICES FINANCIERS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.
TD WATERHOUSE CANADA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

BANQUE NATIONALE EPARGNE ET
PLACEMENTS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GESTION DE PATRIMOINE MANUVIE INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

Date
d’interruption

2025-02-03
2025-02-10
2025-02-10
2025-02-14

2025-02-07

2025-02-13

2025-01-24
2025-02-12
2025-02-13

2025-02-12

2025-02-09
2025-01-28

2025-01-31
2025-01-27
2025-02-10

2025-02-14
2025-02-07
2025-02-17

2025-02-12

2025-02-09

2025-02-10
2025-02-05
2025-02-14

2025-02-07

2025-02-10
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Nom

RIEL-HUNEAULT

ROULEAU
SIBI

STOLTZ
ZHAO

Conseillers

Nom

CHARETTE
GUIDO
FENG

MOLDOVAN

Prénom

LEINA

PAULE
DJENEBA

NICOLAS
LIJIAN

Prénom

JEAN-MICHEL
VIDA
ZHONG HAO

MARIUS-
MIHAI

Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice

Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES

FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS

BANQUE NATIONALE EPARGNE ET
PLACEMENTS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE

(CANADA) INC.

Nom de la firme

1642 CAPITAL INC.
GESTION D'ACTIFS BURGUNDY LTEE
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Date
d’interruption

2025-02-08

2025-01-20
2025-01-23

2025-02-01
2025-02-06

Date
d’interruption

2025-02-07
2025-01-06

DESJARDINS GESTION INTERNATIONALE 2025-02-04

D'ACTIFS INC.

TRUST BANQUE NATIONALE INC.

2025-01-31

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés
a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui

y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique
dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements
aupres d’'un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.
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Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les mentions spéciales C
etE.

Disciplines et catégories de disciplines

la

2a

3a

4a

5a

6a

Mentions spéciales

Assurance de personnes Courtage spécial

1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a 'égard des

maladie
il rattaché

Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat Nom, Prénom Disciplines

COTE, REAL la
DESCHATELETS, MARIO 2a
DESCHATELETS, MARIO la
GUILBERT, MARTINE 3b
LORTIE, CLAUDE la

108076
109617
109617
115790
122059

polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel

Date de
sans mode
d’exercice

2025-02-12
2025-02-13
2025-02-13
2025-02-17
2025-02-14

20 février 2025 - Vol. 22, n° 7



Certificat

127020
130586
149778
165849
173759
175275
175794
179398
179784
182311
184328
187172
189399
189867
192942
194255
195104
205849
207079

207539
208304
212212
214525
218309
219223
220156
222998
226608
226835
227891
227920
229093
241938
242371
242669
242669
243170

Nom, Prénom

PIGEON, JEAN-PIERRE
SCHNEIDER, STEPHAN
VIGNOLA, SERGE
FERREIRA FILIPE, SERGIO
REID, PATRICE
THERIAULT, FRANCE
LECOMPTE, SEBASTIEN
COTE, GABRIELLE
DAIGLE, YOLANDE
VALIQUETTE, SIMON
COUTURE, MONIQUE
TREMBLAY, FRANCOIS
BERTRAND, ERIC
ANDRIAMANALIJAONA, ANDY-JOEL
DESCHENES, CELINE
TESLAKIAN, VREJ
GAUTHIER, SEBASTIEN
TARDIF, JEAN-MATHIEU

LESPINASSE-LAMBERT, JEAN-
GABRIEL

DUCHESNE, VALERIE

PARE, JULIE

AMSAADI, TOUFIK

FULCAR DE OLEO, ADRIANA
JEAN PIERRE, ELSIE
HABERT, GAELLE

WONG, LUIS MARTIN
FORTIN, MYLENE
CHARPENTIER LEGAULT, SARAH
LEPERS, REMI

MUNGUR, LOWIN

COYLE, DANIEL

CLOUTIER, JOHANNE
CLOUTIER, MARIE-CLAUDE
BEN AHMED, KHALED
COSSETTE, SIMON
COSSETTE, SIMON
BARIBAULT, MICHELE

Disciplines

la
6a
6a
3b
3b
la
4a
5a
la
la
la
la
la
1b
la
4a
4a
5a
4c

4a
4b
4a
la
la
4a
4a
5b
5b
5b
5a

la
la
3b
la
2b
4a
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Date de
sans mode
d’exercice

2025-02-17
2025-02-14
2025-02-18
2025-02-14
2025-02-17
2025-02-13
2025-02-14
2025-02-13
2025-02-12
2025-02-18
2025-02-12
2025-02-18
2025-02-18
2025-02-17
2024-09-09
2025-02-12
2025-02-13
2025-02-12
2025-02-15

2025-02-17
2025-02-17
2025-02-13
2025-02-17
2025-02-18
2025-02-18
2025-02-17
2025-02-13
2025-01-24
2025-02-13
2025-02-13
2024-04-25
2025-02-18
2025-02-12
2025-02-12
2025-02-03
2025-02-03
2025-02-13
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

243700 LOUISSAINT, KATIANA 3b 2025-02-17

243731 TESSIER, ANTOINE 4a 2025-02-12

243931 CHAGNON, DOMINIC la 2024-07-26

248286 TREMBLAY, NANCY 4b 2025-02-18

248959 GARCIA-LAUREL, CYNTHIA 16a 2025-02-17

249570 DIONNE, CHANTAL 16a 2025-02-17

251014 TANO, MICHAEL 4b 2025-02-18

252858 BLY, GERALDINE ANDREA 4b 2025-02-14

253009 BENGHALEM, SARAH 6a 2025-02-14

253010 TETREAULT, JEREMY la 2025-02-14

254610 CHBAT, MIREILLE 4b 2025-02-14

256491 GINCHEREAU, NATHAN 1b 2025-02-14

256496 GADBOIS, PHILIPPE 4b 2025-02-12

257040 BOLDUC, MATHIEU 4b 2025-02-17

257654 DERICHE, AMINA 3b 2025-02-17

260098 HAUDECOEUR, TESSA la 2025-02-17

260153 DIONNE, ANTHONY la 2025-02-17

260447 MOLNAR, MELANIE 5b 2025-02-12

260967 NERETTE, ROCHELENE 4b 2025-02-18

261484 GAUTHIER, PATRICIA la 2025-02-17

261709 CHEN, HAI WEI la 2025-02-12

261887 PILON, MAXIM 16a 2025-02-14

261904 RIVARD, PHILIPPE 4b 2025-02-14

262109 LACROIX, JENNIFER 3b 2025-02-14

262437 ANTON, REBEKKA 16a 2025-02-13

263068 FORTIN, HUBERT la 2025-02-17

263105 MAKHANTAR, MARWANE la 2025-02-17

263956 CORBEIL, FRANCIS la 2024-11-11

264393 DIOP, MOUHAMET la 2025-02-14

264924 SAYARATH, MAVEN la 2025-02-17

265174 GAMACHE, STEVENS la 2025-02-17

265394 JEAN-BAPTISTE, NIXON 4c 2025-02-18

265729 MAHLBERG, HANS-CHRISTOPHER 16a 2025-02-18

266365 PARENTEAU, OLIVIER la 2025-02-17

266499 BRUNELLE, LUC 3c 2025-02-18

266601 COUTURE, EMILE la 2025-01-13

266775 DESROSIERS, JULIEN la 2025-02-17

266865 CANADA, CATHERINE la 2025-02-17
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

267100 KALINICHENKO, OLEKSANDR la 2025-02-17




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

35.1

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501365
501744
502993

503272
503791

503947

513042
514688

600592
601481

602300

602840
603579
604209
606195

606292

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

REAL COTE
JEAN-PIERRE PIGEON
F.X. HOUDE & FILS INC.

LOUISE LAFERRIERE
GPL ASSURANCE INC.

CORPORATION
FINANCIERE J.L.B.

JOHANNA BAMBARA

GROUPE LCD
ASSURANCES INC.

MONIQUE COUTURE

ARTISANS SERVICES
CONSEILS LTEE

ASSURANCES PAQUET
INC.

YOLANDE DAIGLE
HUGO ST HILAIRE
9176-2997 QUEBEC INC.

ERICK BRUNET COURTIER

IMMOBILIER
HYPOTHECAIRE INC.

YANICK SIMARD

Disciplines

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE DOMMAGES

EXPERTISE EN REGLEMENT DE
SINISTRES (COURTIER)
DROIT ACQUIS ARTICLE 547

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE DOMMAGES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
COURTAGE HYPOTHECAIRE

ASSURANCE DE PERSONNES
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Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

Date de
cessation

2025-02-12
2025-02-17
2025-02-12

2025-02-17
2025-02-12

2025-02-12

2025-02-12
2025-02-17

2025-02-12
2025-02-12

2025-02-12

2025-02-12
2025-02-17
2025-02-18
2025-02-12

2025-02-17
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Inscription  Nom du cabinet ou du Disciplines
représentant autonome
606407 SERVICES D'ASSURANCE ASSURANCE DE DOMMAGES
DUUO INC.
606626 MARIE-CLAUDE CLOUTIER ASSURANCE DE PERSONNES
606673 CONSEIL FINANCE ASSURANCE DE PERSONNES
QUEBEC INC.
606864 MARIO DESCHATELETS ASSURANCE DE PERSONNES
FINANCE INC. ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES
607575 NAOMIE GILBERT ASSURANCE DE PERSONNES
607594 NORMANDIN CPA INC. PLANIFICATION FINANCIERE
607997 SARAH BIRON ASSURANCE DE PERSONNES
608070 HAI WEI CHEN ASSURANCE DE PERSONNES
608092 INTEGRAL WEALTH ASSURANCE DE PERSONNES
INSURANCE AGENTS
LIMITED
608376 MARIE JOSEE BIRON ASSURANCE DE PERSONNES
608474 TANIA LEBLOND ASSURANCE DE PERSONNES
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Date de
cessation

2025-02-12

2025-02-12
2025-02-18

2025-02-13

2025-02-12
2025-02-12
2025-02-13
2025-02-12
2025-02-18

2025-02-12
2025-02-17

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Courtiers

Nom de la firme

B2B BANQUE SERVICES DE
VALEURS MOBILIERES INC

DESJARDINS SECURITIES INC

IA GESTION PRIVEE DE
PATRIMOINE

Nom Prénom
ROCHON MATHIEU
LEMIEUX DAVID
KINSGURY FRANCE

Date
2025-02-11

2025-02-13
2025-02-11
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du dirigeant Disciplines Date
responsable d’émission
609072 COTE 100 INC./QUOTE SEBASTIEN Planification financiere 2025-02-07
100 INC. LEBLANC

609087 9533-7598 QUEBEC INC. RENEE LACOMBE Courtage hypothécaire 2025-02-12

609089 9404-4823 QUEBEC INC. SARAH BIRON Assurance de personnes 2025-02-13

609090 MON RHYTON INC. AFSHIN SHARIFI  Assurance de personnes 2025-02-13

609092 GROUPE FINANCIER ROMEL DEGBOE Assurance de personnes 2025-02-14
ROSTAN INC.

609093 GESTION DE RITA SALEH Assurance de personnes 2025-02-14
PATRIMOINE RITA Planification financiére
SALEH INC.

609096 GESTION HUGO ST- HUGO ST-HILAIRE Assurance de personnes 2025-02-17
HILAIRE INC.
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Aucune information.
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Aucune information.
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AUTRES DECISIONS

Aucune information.

3.8.1 Dispenses

Aucune information.

3.8.2 Exercice d’une autre activité

Aucune information.

3.8.3 Approbation d’un projet d’entente de partage de commissions, approbation d’une prise de
position importante, emprunt ou remboursement autorisés

Aucune information.
3.8.4 Autres

Décisions administratives rendues a I’égard d’un cabinet, d’'un représentant autonome ou d’une
société autonome

Selon les articles 115.2 et 146.1 de la Loi sur la distribution des produits et services financiers, RLRQ,
c. D-9 (la « Loi »), I'Autorité des marchés financiers ('« Autorité ») peut suspendre l'inscription d'un
cabinet, d’'un représentant autonome ou d’une société autonome ou l'assortir de restrictions ou de
conditions lorsque ceux-ci ne respectent pas les dispositions des articles 74, 81, 82, 83, 103.1, 103.7,
128, 135, 136 ou 142.1 de la Loi ou ne se conforment pas a une obligation de dépdt de documents
prévue a la Loi ou a I'un de ses réglements. Elle peut, au lieu ou en plus de ces sanctions, leur imposer
une sanction administrative pécuniaire pour un montant d’au plus 5 000 $ pour chaque contravention.

L’Autorité peut également radier l'inscription d'un cabinet, d’un représentant autonome ou d’une société
autonome lorsqu’il y a contravention aux articles 74, 82, 128 ou 142.1 de la Loi ou aux articles 81, 83,
103.1, 103.7, 135 ou 136 de cette méme Loi, lorsqu'il s'agit de récidives dans ces derniers cas.

Le tableau ci-joint contient les décisions administratives rendues par I’Autorité a I'encontre de cabinets, de
représentants autonomes et de sociétés autonomes ayant fait défaut de respecter certaines exigences
relatives a leur inscription.

Au moment de cette publication, il est possible que leur situation soit déja corrigée. Il est également
possible de vérifier si un cabinet, un représentant autonome ou une société autonome est inscrit aupres
de I'Autorité en consultant le Registre des entreprises et individus autorisés a exercer disponible sur son
site Web.

Vous pouvez également vous adresser au Centre d’information de I'Autorité aux coordonnées suivantes :

Québec : 418 525-0337
Montréal : 514 395-0337

Autres régions : 1 877 525-0337
Site Web: www.lautorite.qc.ca
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Mangquements Code
Ne pas avoir maintenu une assurance de responsabilité conforme aux réglements A
Ne pas avoir complété le maintien annuel de son inscription B
Ne pas avoir versé les droits annuels prévus aux réglements C
Ne pas avoir de représentant rattaché D

Ne pas s’étre conformé a une obligation de dép6t de documents prévue a la Loi
ou a I'un de ses reglements

Ne pas avoir avisé I'Autorité d’'un changement de circonstances affectant la
véracité des renseignements et documents fournis dans un délai de 30 jours F
suivant un tel changement

Ne pas avoir respecté les conditions d’inscription établies par la Loi ou I'un de ses

reglements G
Disciplines ou catégories d’inscription Code
Assurance de personnes 1
Assurance collective de personnes 2
Assurance de dommages (Agent) 3
Assurance de dommages (Courtier) 4
Expertise en réglement de sinistres 5
Planification financiére 6
Courtage hypothécaire 16
Courtage en épargne collective 7610
Courtage en plans de bourses d’études 7614
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La liste ci-dessous indique le numéro de client du cabinet, du représentant autonome ou de la société autonome
concerné, son nom, le numéro de la décision rendue par I'Autorité, le manquement reproché, la discipline ou la
catégorie d’inscription concernée par le manquement, la nature de la décision et la date de la décision.

Manquements
Numéro de | Nom de la personne Numéro de o Nature de la Date de la
: PR Disciplines ou 2o At
client morale décision S décision décision
catégories
d’inscription
3002822982 | MARTIN DAVIGNON | 2025-CI-1009974 D-E/ 16 Radiation 2025-02-13
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